SOCIETE GENERALE

SERVICE CLIENTS LORRAINE
20, Boulevard de la Mothe
B8P 30847

54011 NANCY

O  (3.83.26.06.41

& (0387260669
niéf:  JACQUEMIN Serge

M DOMINIQUE S
= e EEmaEe
54000 NANCY
dossier: 11978
comple: 1469 TR NANCY, le & décembre 2007

Monsieur,

Suite & votre demande du 05 décembre 2007, nous vous apportons la précision suivante:

» votre chégue n® 941 de €20.98 est établi & lordre de KIABI Nancy vers fe
25/08/2007.

» Pour votre information, ce chégue 3 été déclaré percu par le bénéficiaire ou sa

bangue. Le réglement a donc été effectué a l'appui dune lettre de garantie émise par cette
dernigre, dont nous vous remettons photocopie, selon les textes en vigueur.

Restant & votre disposition pour tout renseignement complémentaire, nous vous prions
dagréer, Monsieur, l'expression de nos sentiments les meilleurs.

le Directeur des Moyens de FPaiement

SOCIEEE GENERALE 54 s capital ¢ 36043 1.013.79 Eurcs. Sitge Secisl & P, 29, Bowlevard Haussmann 552 120 227 RCS PARIS



i SOCIETE
GENERALE
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Mr Phillppe T

15, ter rue des Jardins 55000 LILLE
N da Télkphona : 03260 Ml
N de Fax : 032509000
Fontenay-sous-Sois,
La mardi 8 novernbre 2007
QOBJET : Lettra da Garantie
Rildrences : 05/11/2007 LG N*12553
Cher Confrére,

Mous vous informans de la perte d'un chégue tird sur volre établissernent gt dont nous vous transmettons c-aprés les Eements
didentification doni nous disposons :

Nitknndeo 0000941 B - TR
e

Zlg .

ZIN -
Montant . Z08BE /'I
Date d"érmission . Z5M0E200T

Date de perte < 25/08/2007

Client bénaficiaine - KIABI NANCY

Ce chiéque a b6 perdu avant remise parle client & son établissement.

Par la présenta, nous falsons opposition enths vos mains 3 son paiament.

Mous vous demandons par ailleurs de bien vouloir nous en régler e montant étant entendu que nous yous garantissons contre
les conséquences de foule nalure que pourrail entrainer ke paiement ainsi effectud exceptionneliement el sans
I'accomplissement das formalités prévues par larticle Liajﬂ@MMﬁm.
m;mmmpw:muutummhnum;_rnr

../ Dans 'hypothése ol ce chisque serail retrouve, Nous nwgaﬁagems & wous ke remetire conire restitution de la présenis letire
b da gamntis.
Conformément aux régles du Comilé Francals d'Ornganisation ef de Normalisation Bancaires, nous vous cemandons de nous
fzir= part du sort de la valeur par écrit dans les meilleurs délais ef, en tout éist de cause, dans les 2 mols suivent la présente
cemanda. 5i la procédure de réglemeant ne pouvait aboutir, pour quelgue ralson que ce soit, il ¥ auralt leu de nous indiquer la
mciif précis du non-palement.
Mous vous remercions pour vomme collaboration et vous prions d'agréer, Cher Confrére, Fassurance de notre considération
distinguée.,

Le Responsable du Back-office Chégues

/



